**M**agnas omnipotētias agere debemus qdī p̄issimū ab  
 magnissimi Imperatores nr̄ ritules de suo genere iuxta exp  
 pin quo shabent. De quo rū conuersatione nobomnib; grandesit  
 gaudiū unde ap̄ eiusdem domini continue noborundū ē. ut ex  
 uitacūs uis omnib; p̄ regentia celesti gratia plongit tempora & iniquilla  
 seruitur. Indico aut qdī leuitate populi tumultū contrauor de  
 tractionis exortū quib; dū nuntiuntab; agnoui. Quaestre  
 & excellētū curām audiuisse. p̄ modice contristata m.

qđ sita ē uel demis or cur uos qui cor fixas in caelo uerbo ho  
minū agitant in terra. Beatus enim ob cū amicius qui ad con  
solandum uenerat in increpatiōne p̄silissent aut. Ecce enim in ac  
lote fannī d̄concessus in in excelsis. Quenā uita siue in cælo o  
rē habet iudicium hamini in terra p̄tūmēceret debet. Dux quoq;  
bono; paulus dicit. q̄ta n̄ra hæc est famoniū conscientiae  
nrae. Qui tñrū dicit op̄suūq; b̄dūm̄ quisq; & sic in semel ipso  
gl̄am habebit & in altero. Si enīm laudib; lēsumur ut supera  
tionib; frangimur. gloriāntām̄ tñ nob̄ sed in diorū orepo  
numur & facta eis uirginis in uersis suis oleū tñsum̄ ser. Sapiti  
ter autē sup̄ ser. oleū in uersis suis cū lāpudib; Lāpades quippe  
nrā bona sunt operi de quib; scriptā ē. Lux certa luxuria corā  
homēnib; ut uideant opera uaria bona & glorificem p̄p̄cōrem urū  
qui in cælis ē. Tunc autē oleū in uersis cū lāpudib; sumimur  
quando debet iacti; nitorem glorie ponat audire ab  
proximis querimus. sed hunc in testimo nio conscientia eserunt  
In nomine autē qđ dēmōs & arādīcīt. reuerrere ad uincula mon  
tis lebemur. & si om̄i utup̄erent liberē quam conscientia  
fūcūrēt. quia d̄sionis lāudent liberē & si potest si hunc  
conscientia accusat de lohi ueritatis dīc. Quid & existis in de  
rū uidere curundinē uento agitata. qđ uidelicō p̄negationē  
d̄c̄ p̄ confirmationē cū subdit. sed quid & existis in de rō  
mīm̄ mollib; uestīm̄ ex equi molib; uestīuntur in domib;  
regūsunt. Quā uirem̄ iuxtu ueritatē euangelii. lohi uestīman  
to aspero fuerit induit. p̄ significationē tamai molib; uel  
ut si quia ad olutionib; ac laudib; delatant negatur aut  
quia ioh. harundo uento agitatuerit q̄m̄ mentis causa soſa  
tūclīm̄ nullū humum̄ onis aura reflectebat. Horā n̄ silaudib; uel

ergo muri uituperationib; humiliemur. harundouento agitata  
 sumus. sed absit hoc ab sit. corde urue & excellentia scio quia magis  
 trum gentium studio se legit & quatt. Si ad huc homini b; placere  
 xpi seruus tu essem. si quicunq; uel parua tristitia & huic remen  
 unie exosta e. credo qd; hoc fieri o p̄d; benignus misit. Neq; enim  
 electus sur huc curia p̄misit gaudiu delectationis sed amaritadi  
 nes tribulationes ut medicinae more p̄ amarū oculū addulcedine  
 alterius redirent sedutus. Quid tūq; dicit mundus gaudebit &  
 uer lugebitas quicque quaymissione paulopost additur. Tertii  
 uidebous & gaudebit cor urā. & gaudiū urā nemo uifert. uob  
 hi incitare discipulus dicit In patetia curā possidebita anima surā.  
 Pensate queso ubi et patientia sive est qd; colere vir. non sive  
 picor ego abel ē. quicquid non habuerit. bonū si simili  
 us fuerit. perfecte ē bonū possunt quam minime pur  
 gat. Ipsa autē malorū socialis purgatio bonorū ē. Tres in  
 arcu filiū fuit. unus in riso patris extitit quādū si bene dicatur  
 fuit. maledictionis tamen sententia in filios uicepsit. Duos abru  
 ham prius quādū huius uxorem acciperit filios habuit sed ta  
 men carnaliter a filiis reprobationis est filiū p̄secutus qd; mag  
 num doctor exponit dicens. sicut quis secundū dūcūrū ē p̄sequi  
 but ē quis secundū sp̄m. ita & hunc. Duo si uac filios habuit  
 secundū quis spiritu dūcūt antem in astrictū carnaliter fugit  
 duodecim. iacob filios habuit. sed unum qui rectius uocabatur  
 decim. in egypto uendiderat. In dīgyp̄. & quis fuit qd; purgare  
 debuisse. actū ē ut per securitatem filiū patet vir. Beatus iob  
 desiderat ephorū dicit frater sui draconū & horribilitonū  
 & dezechielē aīrāt. filii omnis increduli & subuersores fratē  
 & scorpionib; habuitas. In xii. aptū unū reprobū mixtus est

ut et curis persecutio. xi tentarentur. Apostolus principis  
discipulorum loquitur dicens iusti Iohannes oppressum anfundo a muris  
conuersatione eripuit. aspectum eius audierat iustus et habitans  
cithir quidem die in die anima iusta in qui openib; cruciabant.

Paulus quoque apostolus discipulorum scribit dicens; In medio nationis praeceps  
et pueris. Inter quorū lucas sicut lumen oris in mundo uerbi utrumque  
contanenter. Quia ergo scriptura testis cognoscimur in hac uita  
bonorum similitudine tū posse. Testimoniis uocib; excellenti uirū  
turbari nullatenus debet. maxime in nomine Christi. tanquam certa  
fiducia est quando ex bono opere aduersitatis ali quid in hoc  
mundo recipitur. unde in sc̄o euangelio ueritas dicit. Beati  
erit circum aduersum tuos omnes mulieribus isti homines matrem  
te ppter nomen meū. Quia in consolacione nostra sua in exemplū ad  
ducere opprobriū dignatur ē dicens. Si patrem familiam turbare  
bubus occuerit qui uitio mugis domes faciat eis. Sunt autē plurimi  
qui uitio bonorum fortius exemplū quā debent laudant. & neq;  
laudatio de laude sub ripa. p̄mittit om̄p̄dī mūlos in obsec  
tatione & obiurgatione prūmpere. Usquaculpa ab ore lau  
dantū in corde nescit. ab ore uita per antīum suffocatur.

Hinc est qđ doctor gentilium in predicatione currere ostentari. p̄ in  
famā & bonā famā. Qui siā dicē. It seductores & ueraces. si  
iḡrī fuerit qui malā famā paulo inponerent qui hūlī seductore  
uocarent. Quis ergo xp̄ianus debet indignūducere xp̄poliu  
mūraudire. Quantuātū iustas & corporis nři redemptoris  
fuit. Nouimus quip̄ sacru eloquū p̄ solū plus quam p̄ philiū. sed  
via angustia uocat. Etiamen sicut mortis eius historiū testat  
post mortem ap̄secutorib; corpora eius incensū ē. sed quid  
ista derelicti hominib; dicimus despōsū. id est dedicō qui p̄ nos

homo factus est loquuntur. quia nemo tem inuria qui ade  
 monum habet audiuit. p̄mostē uero usurpatorib; seduc  
 tor appellatus ē cū dicere nt. sc̄i mus qui a seductor ille dix p̄  
 tres dies resurgam. Quanta ergo non peccatores alingua uel  
 manib; in quoru hominū posterene te seest quin aduentu adver  
 tū iudicis iudicis undis sumus si dīpsē tanta dīā p̄mostē p̄tulit  
 qui uident. Haec dulcissima & excellens similitudine breuit  
 dixi Ne quoniam fultorū hominē derogari cognoscir quālibet  
 uel parvulum mentis tristitia tangatur. sed quia sedere hoc ipsū  
 fultorū hominū murmur tranquillatione potest p̄petu  
 tu credos ibonū qd ualē fieri neglegit turut siat. nā cumpla  
 cēre inservientes atque ad salutē rūducere possumus scan  
 dalizantes minimadebemus. Sunt enim quē scandala que  
 omniū odisci uendus sunt quēdā uero cū uitare sineculpa posse  
 dispuendū sūnt. Nec ualpū seruentar qd sacro eu glō p̄dicante  
 cognouimus quia cū ueritas diceret. nā qd hīrathīs coliquiat  
 hominem sed qd procedit de ore hoc quo inquinavit hominem.  
 & discipuli responderent dicentes. sc̄i qui a phurisa et audito  
 hoc uerbo scandali zatū sunt. p̄tius respondit. Omnis  
 plūntatio quānā plūntauit p̄tar mīc. uel fareradūcūbit  
 si nō illorū caecis sunt duces ceterū. Et amē cū tributū pe  
 terā p̄nistratiō reddit p̄ quā tributū solueret debet.  
 itq; illico subiunx. ut autē scanduli remureos uide  
 admare & mitte amū. & cū p̄se m̄ qui primus ascendit  
 tolle & a p̄sto ore eius inuenies stācerē illū sumeret illū  
 p̄ me etc. Quid est autē qd scandula talia uisit sine illis  
 ceteris duces ceterū. & alii t̄ scanduli zentur ad hō  
 tributū soluitur & iā qd nō debetur. Quid ē aliud scandū